
SUIDEN CO.,LTD.JAPAN

管理No.　６８４３０００－１４－１１ 製品名：

環環環環 境境境境 機機機機 器器器器 総総総総 合合合合 メメメメ ーーーー カカカカ ーーーー

部部部部 　　　　 品品品品 　　　　 名名名名 　　　　 称称称称 員員員員 数数数数 材材材材 質質質質 備備備備 　　　　 　　　　 考考考考

ＮＮＮＮｏｏｏｏ．．．．

PPPP AAAA RRRR TTTT IIII CCCC UUUU LLLL AAAA RRRR ＭＭＭＭＡＡＡＡＴＴＴＴ ＥＥＥＥ ＲＲＲＲ ＩＩＩＩ ＡＡＡＡＬＬＬＬＲＲＲＲ ＥＥＥＥＧＧＧＧ 　　　　ＮＮＮＮｏｏｏｏ ．．．． RRRR EEEE MMMM AAAA RRRR KKKK SSSS

11111111 脚脚脚脚

ハハハハネネネネ

前前前前ガガガガーーーードドドド

後後後後ガガガガーーーードドドド

ガガガガーーーードドドドリリリリンンンンググググ

モモモモーーーータタタタ

首首首首振振振振ツツツツママママミミミミ

ススススイイイイッッッッチチチチ

AAAASSSS樹樹樹樹脂脂脂脂

SSSSPPPPCCCCCCCC----SSSSDDDD 塗塗塗塗装装装装：：：：ススススイイイイデデデデンンンンホホホホワワワワイイイイトトトト

色色色色：：：：オオオオレレレレンンンンジジジジ

塗塗塗塗装装装装：：：：ススススイイイイデデデデンンンンホホホホワワワワイイイイトトトト

塗塗塗塗装装装装：：：：ススススイイイイデデデデンンンンホホホホワワワワイイイイトトトト

SSSSWWWWRRRRMMMM 他他他他

SSSSWWWWRRRRMMMM 他他他他

SSSSGGGGCCCCCCCC

全全全全閉閉閉閉型型型型　　　　4444PPPP

AAAABBBBSSSS樹樹樹樹脂脂脂脂 色色色色：：：：オオオオレレレレンンンンジジジジ

2222

3333

4444

5555

6666

7777

8888

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

9999 銘銘銘銘板板板板 1111 テテテテ トトトト ロロロロ ンンンン フフフフ ィィィィ ルルルル ムムムム

11110000 電電電電源源源源ココココーーーードドドド 1111 VVVVCCCCTTTTFFFF 1111....22225555mmmmmmmm ××××4444芯芯芯芯

2222

SF-45MT-2V P FG一体梱包
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環境機器総合メーカー
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SPCC-SD 塗装：スイデンホワイト
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全閉型　4P

ABS樹脂 色：オレンジ
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9 銘板 1 テトロンフィルム

10 電源コード 1 VCTF 1.25mm ×4芯

SF-45MT-2V(AL)FG セット品
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